1

議員全員協議会会議録

１ 開会日  平成２４年６月１３日   午前１０時４５分 開会

              午前１１時３８分 閉会

２ 場 所 第１委員会室

３ 出席議員 渡辺順子  奥津勝子  二宮加寿子  土橋秀雄

三澤龍夫  片野哲生  竹内恵美子  髙橋冨美子

鈴木京子  高橋英俊  関 威國   坂田よう子

清水弘子

４ 説明員 町側出席者

中﨑町長  依田教育長

二挺木政策総務部長  福島教育部長  大隅学校教育課長

曽我尾教育総務係技師

二梃木町民福祉部長  佐野スポーツ健康課長

瀬戸副課長兼スポーツ推進係長

５ 職務のため

出席した職員

 局  長 飯田 隆

 書  記 加藤和男

６ 協議等の事項

 （１）国府小学校プールの施設見学について

７ その他

   一般傍聴 なし

2

（１）国府小学校プールの施設見学について

   ６月２９日に工事が完了する国府小学校のプールがほぼ完成したため、施

設見学を行い、現地において担当課から施設についての説明を受けた。

（２）事務局からの報告

・次回の議員全員協議会は、６月 15 日(金)午後１時 30 分からの予定